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FORVALTNINGSBERATTELSE

Arsredovisningen Ar upprittad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten
Allmiint om verksamheten
Foreningen har till éndamal att frimja medlemmarnas ekonomiska intressen genom att i foreningens hus upplata bostader At

medlemmarna till nyttjande utan tidsbegréinsning. Medlems rtt i foreningen pé grund av sidan upplitelse kallas bostadsritt.

Foreningen registrerades hos Bolagsverket 2003-11-29 och farvirvade fran andelsigare den 3 maj &r 2004 fastigheten
Silverfasanen 2 p& Kungsholmen under adresserna Drottningholmsvigen 76 och Thorildsvégen 8 i Stockholm.

Féreningens site &r: Stockholm i Stockholms kommun,
Styrelse, revisorer och valberedning

For tid fore 2018-05-08

Gustaf Jonsson Ledamot och ordfSrande
Anders Stderqvist Ledamot

Rickard Nobel Ledamot

Elma Maksumic Ledamot

Anders Sdderqvist Ledamot

Cristopher Nybom Suppleant

Benjamin Thuresson Suppleant

Revisor:

Daniel Johansson, aukt.revisor, Conseil Revision AB

Valberedning:
Barbro Skyldberg och Jennie Thuresson med Barbro som sammankallande

Vid ordinarie foreningsstdmma 2018-08-08, valdes fram till slutet av nista ordinarie foreningsstdmma och efter styrelsens
konstituerande, féljande styrelse, revisor och valberedning

Styrelse:

Gustaf Jonsson Ledamot och ordftrande
Rickard Nobel Ledamot och sekreterare
Elma Maksumic Ledamot

Mimmi Namér Ledamot

Oskar Larsson Ledamot

Cristopher Nyboin Suppleant

Benjamin Thuresson Suppleant

Revisor:

Anders Lundqvist, ekonomikonsult

Valberedning:
Baibro Skyldberg och Sara Claesson

Styrelsen har under verksamhetsaret haft 5 protokoliforda sammantriden samt darutéver kontinuerlig kontakt i flera
foreningsangeligenheter.

Sida 2 av 12




BRF Silverfasanen 2
Org.nor. 769610-2206

Forenings-och mediemsfragor
Foreningen 4r ur skattesynpunkt en #kta bostadsréttsférening med - medlemmar per 2018-12-31,
Under &ret har 4 ldgenheter bytt 4gare och de nya medlemmarna héilsas vilkomna i foreningen.

Medlemsforandring under aret

antalet medlemmar vid rikenskapsirets ingdng 61
antalet tillkommande medlemmar under rékenskapsaret +7
antalet avgdende medlemmar under rikenskapsaret -6
antalet medlemmar vid rikenskapsérets utging 62

Enl stadgarna har varje ligenhet endast en rost, oaktat antalet medlemmar
Géllande stadgar registrerades hos Bolagsverket 2015-09-05.
Foreningsaktiviteter

Vérstidning med fﬁnstefputsning.

Tradgardsgruppen

Foérsett garden och trapphusen med blommor
Underhall av innergérden

Fastigheten

Byggnadens uppfdrande avslutades ar 1929 och dr en h8rnfastighet med tvi entréer, Drottningholmsviigen 76 och Thorildsviigen
8. Per 2018-12-31 omfattas den av 39 bortittsligenheter, 1 hyresrittsligenheter och 2 hyreslokaler. Tomtareal 666 kym. Under
&ret har en hyresritt om 66 kvim omvandlats till bostadsréttsligenhet och forsélts, Darefter 4r arean for bostadsriitterna, 2.233
kvm. och bostadsarean 4 den kvarvarande hyresrittslagenheterna uppgér till 26 kvm. Lokalarea 143 kvm. Totalarea 2 402 kvm.
Ombyggnationen av vinden avslutades efter sommaren 2012, Tvittsuga och vissa forrad flyttades till killaren.

Fastigheten #r fullvérdeftrsikrad hos Brandkontoret med tilligg for styrelseansvar,

Energiinventering och energideklaration 4r utford

Radonmétning utférd med godldint resultat.

OVK-kontroll utférd utan fullt godkdpnande. Komplettering maste ske med rdcken pé taket.

Obligatorisk Brandskyddskontroll utférdes under mars 2018

Fastigheten har sedan forvéirvet genomgitt stdrre renoveringar sdsom;

2006 stambyte

2007 utviindig fonstermilning

2008 byte av viirmeviixlare

2012 byte av yttertak och hissrenovering Thorildsvigen 8

2014 hissrenovering, Drottningholmsviigen och asbetssanering i kéillaren

2016 installation av fiberkabel till bredband, mélning av trapphusen ombyggnation av cykelskjul och installation av vredképor i
ligenheterna, Dessutom utrangerades en tvittmaskin och ny inképtes.

2017 inkdp av ny torktrumlare for utbyte av utrangerad #ldre torktumlare

2018 planering och upphandling av fonstermélning och fasadrenovering

Planerade arbeten 2019

Uppsittande av sikerhetsricken pa taket for genomforande av OVK-besiktning
Genomftrande av fonstermélning och fasadrenovering, ingéngsatt april 2019
Stamspolning
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Ekonomi och administration

Den ekonomiska fiirvaliningen har utforts av Alf Persson, Juristbyrdn Juridikon, enl férvaltningsavtal
Ny ek forvaltare handhar forvaltningen frin 2019-01-01 p g a att Alf Persson gétt i pension 2018-12-31

Efter sénkning av avgiften med 3% frén 090401 har den varit oféréindrad fram t om &r 2014, Dessutom har janurari

ménadsavgift & 2010 och 2014 samt juliavgiften 2011 och 2012 varit avgifisfiia. Avgiften har frén 2015-01-01 héjts med 5%.

Vindsbyggarna har inte fatt slutbevis p4 byggnationen p g a att det inte inkommit ett ljudmétningsprotokoll. Protokollet & nu
insént till Stadsbyggnadskontoret. Av depositionsbeloppet har under Aret utbetalats 100.000 kr. Det dterstar déirmed 100.000.
Garantibesiktning utfordes 2016-05-11. Avrikning och utbetalning ska snarast sle.

Hyran for lokalerna 18per med indexerad marknadsmassig hyra. Mindre hyresupprékning p g a lig indexforéndring

Hyran for bostadshyresritterna har hojts med 2,3% fién 140401, med 1,8% frén 150101, med 1,2% fr 160301, med 1,2% fr
170401 och med 1,2% fran 180401.

Enl stdimmobestut 180508 skall arvoden for 2018 vara oforindrad och utges till styrelse om kr 30,000 jimte soc.avgifter. Den
styrelse som foretrddde féreningen fram till stdmman 2018 har for sitt arbete uttagit kr 17,200 (fi 20.800) Dessutom har
styrelsen pé foreningens bekostnad avnjutit julbord.

Géllande ekonomiska planen registrerades 2004-04-07 hos Bolagsverket,

Betriffande féreningens lanebild se not 10 sid 11

Flerarstversikt

2018 2017 2016 2015
Nettoomsittning 1516 643 1526 783 [ 567315 1531374
Resultat efter finansiella poster 341723 245 378 71 819 295 828
Soliditet (%) 82,63 78.30 77,98 77,59
Balansomslutning 42 806 413 39330224 39 176 460 39278 576
Kassalikviditet (%) 2 062,87 435,67 388,31 319,30
Snittavgift per kvm, kr 546 546 548 563
Snitthyra bostider per levm,kr 1502 1285 1240 1228
Snitthyra lokaler per kvin * 1345 1310 1298 1298
Léneskuld per kkvim 4 total yta 2981 3362 3410 3447

* varav en lokal{63kvm)ar killarlokal

Definitioner av nyckeltal:
Solliditet: Justerat eget kapital i procent av balansomslutningen
Kassalikviditet: Omséfttningtillgéngar i procent av kortfristiga skulder
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Forindringar i eget kapital

Belopp vid 4rets ingdng

Omvandlat 1 HR till BR
Resultatdisposition enligt beslut av
féreningsstimma;

Reservering till fond for yttre underhall
Overfort till balanserat resultat

Arets resultat

Belopp vid arets utging

Resultatdisposition

Medel att disponera:
Balanserat resultat, ansamlad forlust
Arets resultat

Torslag till disposition:
Avsittning till yitre fonden
Balanseras i ny rikning

Medlems- Upplatelse- Fond for yttre Balanserat Arets
insatser avgifter underhll resultat resultat
27 616 605 2929 888 384 784 -380 650 245378
1064 539 3169212 0 0 0
59 091 -59 091
0 0 0 186 287 -186 287
341 723
28 681 144 6 099 100 443 875 ~194 363 341723

-194 363

o 341723

1477 360

39 091

88 269

147 360

Avsiittning tifl yttre fond enl stadgar, 0,3% av tax virdet,

Betréffande foreningens resultat och stilining i dvrigt hdnvisas till efterfoljande
resultat- och balansrakningar med tillhdrande noter.
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RESULTATRAKNING
Rorelseintikter
Nettoomsétining

Summa rérelseintikter

Rorelsekostnader

Direkta fastighetskostnader

Ovriga externa kostnader

Personalkostnader

Avskrivningar av materiella anliggningstillgingar
Summa rorelsekostnader

Rirelseresultat

Finanstella poster

Réntekostnader och liknande resultatposter
Summa finansiella poster

Resultat efter finansiella poster

Resultat fore skatt

Arets resultat

Not

5,6,7.8
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2018-01-01
2018-12-31

1516643

1516643

-748 877
-130 434

=22 604
-178 386

-1080321

436 322

-94 599

2017-01-01
2017-12-31

1526 783

1526 783

-821319
-141 316

=27 335
-178 386

-94 599

341723

341 723

-1 168 356

358 427

-113 049

341 723

-113 049

245 378

245 378

245 378
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BALANSRAKNING
TILLGANGAR
Anliigguingstillgdngar

Materiella anliggningstillgingar
Byggnader och mark

Byggnadsinvent. och andra tekniska anliggningar

Hissombyggnation -14
Inventarier och maskiner
Summa materiella ankiggningstillgdngar

Summa anliiggningstillgingar
Omsiittningstillgangar

Kortfristiga fordringar

Ovriga fordringar

Férutbetalda kostnader aoch upplupna intikter

Summa kortfristiga fordringar

Kassa och bank
Kassa och bank

. Summa kassa och bank

Summa omsiittningstillgdngar

SUMMA TILLGANGAR

2018-12-31
Not

36 506 696
142 882
461 590

44323

Co —1 O\ Ln

37155491

37 155491

1394
45 890

2017-12-31

36 631 583
181 682
471 847

48 765

47 284

9 5 603 638

37333 877

37333877

1543
55 136

5603 638

5650922

42 806 413
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BALANSRAKNING
EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital
Medlemsinsatser
Upplatelseavgifier

Fond f6r ytire underhall
Summa bundet eget kapital

Fritt eget kapital
Balanserat resultat

Arets resultat

Summa fritt eget kapital

Summa eget kapital

Langfristiga skulder
Skulder tilf kreditinstitut
Summa lingfristiga skulder

Kortfristiga skulder
Leverantdrsskulder

Skatteskulder

Ovriga skulder

Upplupna kostnader och forutbetalda intékter
Summa kortfristiga skulder

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

2018-12-31
Not

28 681 144
6099 100
443 873

35224119

-194 363
341723

2017-12-31

27 616 605
2929 883
384 784

147 360

35371 479

10
7161 000

30931277

-380 650
245 378

7161 000

64 986

3825

101 269

11 103 854

-135 272

30796 005

8 076 000

273 934

42 806 413
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NOTER

Not 1

Redovisningsprinciper

Arsredovisningen 4r upprittad i enlighet med arsredovisningslagen och Bokftringsndmndens allménna rad (BFNAR
2016:10) om arsredovisning i mindre féretag.

Materiella anldggningstillgéngar

Tillimpade ayskrivningstider: Anta] &r
Byggnader och mark 200
Byggnadsinvent och andra tekniska anldggningar 14,2
Hissombyggnationer 2012 och 2014 50
Inventarier o maskiner 14,2

Tillghngar och skulder har virderats till anskaffningsvéirdet efier skiliga virdeminskningsavdrag, sivida in get annat
anges.
Avskrivningar sker linjért,

Noter till resultatriikningen

Not 2

Not 3

Nettoomsittning 2018 2017
Arsavgifter 1207 341 1183 860
Hyror, bostad 39 063 78 249
Hyror, lokal 192 472 187392
Overlatelse-och pantsittningsavg 4519 9386
Bredband 56 090 53 320
Andrahandsavgift 15058 13376
Arrendeavgift 2100 700
1516643 1526 783
Direlata fastighetskostnader 2018 2017
Ffirrvéirme 292 750 301 559
Vatten och avlopp 54 011 48 409
El 35474 30 575
Renhéllning 33072 35585
Fastighetsskiitsel inkl
trappstiadning 29 840 30 080
Stddning, fonsterputsning 17 830 0
Rep.-och underhall 43 876 38 495
Hisskostnader 27 626 72033
Rep.-och underhall hyresritter 0 3575
Fastighetsforstikring 51564 51 564
Kabelk-TV 36 526 34 084
Bredband, Ownit 53 360 55200
Komm fastighetsavgift 52 143 52 600
Fastighetsskatt 13 260 13260
Innergirden 7545 4 300
748 877 821319
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NOTER
Not4 Personal

Arvoden, ersdttningar m.m.
Arvoden och sociala kostnader

Styrelsen
Arvoden

Sociala kostnader

Summa styrelsekostnader

Noter till balansriikningen
Not5 Byggnader och mark

Ingdendes anskaffningsvirden
Utgéiende anskaffningsvirden
Ingéende avskrivningar

Arets avskrivningar
Utglende avskrivningar
Redovisat virde

Taxeringsvdrden
Mark
Byggnader

Not 6 Byggnadsinvent och andra tekniska
anlidgeningar

Inghende anskaffningsvirden
Utgende anskaffningsvéirden
Ingaende avskrivningar

Arets avskrivningar
Utgdende avskrivningar
Redovisat virde

Not7 Hissombyggnader

Ingéende anskaffningsvirden
Utgaende anskaffningsviirden
Ingende avskrivningar

Arets avskrivningar
Utgéende avskrivningar
Redovisat virde

2018

17 200
17200

5404

22 604

2018-12-31

38 174 434

2017

20 800

20 800

6535

38 174 434
-1 542 851

-124 887
-1 667 738
36 506 696

27 429 000
19 697 000

2018-12-31

485008
485 008
-303 326
o -38 800
-342 126
142 882

2018-12-31

512 875
512873
-41 028
-10 257
-51 285
461 590

Sida 10 av 12

27335

2017-12-31

38174434

38 174 434
-1417 964
-124 887

-1542 851

36631 583

27 429 000
19 697 000

2017-12-31

- 485 008

485 008
=264 326
-38 800

-303 326

181 682

2017-12-31

512 875

512 875
-30 771
-10 257

-41 028

471 347
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NOTER

Not 8 Inventarier och maskiner 2018-12-31 2017-12-31
Ingéende anskaffningsvirden 55 525 33125
Byte av torktumlare 0 22 400
Utgdende anskaffningsviirden 55525 55525
Ingéende avskrivningar -6 760 -2 318
Arets avskrivningar -4 442 -4 442
Utgende avskrivningar -11202 6760
Redovisat viarde 44 323 48 765

Not9 Kassa, Bank 2018-12-31 2017-12-31
Plusgiro 65 702 88354
Forvaltningskonto 4 859 851 873 229
Depositionskonto 108 940 208 940
Placeringskonto 369 145 769 145
Summa behéalining 5603 638 1939 668

Not 10 Langfristiga skulder 2018-12-31 2017-12-31
Lan kreditinstitut 7161 000 8 076 000

7161 000 $076 000

Léneskulden fordelat pd 4 lan

kr 1.415.000 bundet till 210130 l6pande med 1,81% rénta, amortering 15.000/kvartal
kr 2.947.500 bundet till 210130 15pande med 1,25% riinta

kr 2.798.500 r&¢l riinta 1,30% per 181231, amorteras med 7.250/kvartal

Not 11 Upplupna kostnader och firutbetalda intiikter 2018-12-31 2017-12-31
Uppl. utgiftsréntor 0 14 751
Forutbet., rsavgifter 48 477 73 835
Forutbet., hyror 3265 22 010
Férutbet., bredband 2 300 3680
Fortum Vérme 37 443 41150
MFS 475 6258
Juridikon 7371 §458
Ellevio 3 596 2748
Tvittstugeservice 0 22 400
Ovr uppl kostnader 927 5563

103 854 200 853

Ovriga noter

Not 12 Stallda siikerheter 2018-12-31 2017-12-31
Fastighetsinteckningar, Stockholm Silverfasanen 2 14 850 000 14 850 000

Summa stiillda sikerheter 14 850 000 14 850 000

Not 13 Eventualfdrpliktelser 2018-12-31 2017-12-31
Inga 0 0

0 0
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STOCKHOLM 2019-04-10

YN,
C_i)yu Jonsson é:i/(:l Nobel

ﬁ Larsson Elma Maksumic

2un 204

Fortroendevald revisor
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